



OBEC BŘEZINA

AGOS BIO a.s.
Bukovina 108
679 05 Křtiny

V Březině, dne 14. března 2022

Číslo jednací: 200/2022/BRE

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 sb.

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informace doručené do datové schránky dne 2. března 2022 Vám zasílám odpověď na vaše dotazy.

1. O úpravě bylo rozhodnuto na základě neustálého zanášení této odvodňovací rýhy, sesuvu pozemků a odnášení zeminy z parc. č. 308/3, 308/1 a 308/2, k.ú. Proseč u Březiny. Navíc zde byla požadavek na úpravu celé lokality na obecní louku.
2. Projektová dokumentace nebyla vyhotovena.
3. Nejedná se o vodní dílo, vodoprávní povolení tedy nebylo vyžadováno.
4. Ano, na základě tehdy platné směrnice obce 1/2017 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu byl proveden průzkum trhu a vybrán zhotovitel.
5. Zhotovitelem díla byla společnost ExpolineRealitní s.r.o., IČO 63491095.
6. Konečná cena díla byla 277.870,36 bez DPH.

S pozdravem

.....
Mgr. Martin Habáň, starosta obce